DECRETO Nº 2499, de 18 de novembro de 2019.

CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 017/2019.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a

Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n.º

017/2019, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição

na classificação, nome dos candidatos e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se.

Rancho Queimado18 de novembro de 2019.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

ANEXO I

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 17/2019.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

CLASSIFICAÇÃO

NOME

TOTAL

1º EDNA DÖRNER 120.80

2° ALEXANDRE FERREIRA CORREIA 82.40

3º ANDREZA GOETMANN 22.80

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU

CLASSIFICAÇÃO

NOME

TOTAL

1º MÁRCIA REGINA DA SILVA DE

ABREU

169.00

2° DANIELA BARROS AMARAL

MERÊNCIO

146.00

3º ELAINE CONRADO BITENCOURT 128.50

4º KELLI REGINA SILVA 112.70

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

TOTAL

1º EDUARDO XAVIER 228.20

2° ACKSON BERTOTTO 206.60

3º EVANDRO PACHECO 152.80

4º CÉSAR VIEIRA CASCAES 103.80

5º GLAUCON RODRIGUES DO CARMO 58.60

6º LUCKY WILK FEITOSA 52.10